
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/80/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1082 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII58/2022 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 28 maja 2019 r. ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: Załącznik do 

Uchwały otrzymuje brzmienie: "Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Mikołajki oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki, od 

dnia 1września 2019 r." 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa w Mikołajkach 

wchodząca w skład Zespołu 

Oświatowego w Mikołajkach 

ul. Papieża Jana Pawła II 7 

11-730 Mikołajki 

Cimowo, Dybowo, Kulinowo, Kolonia 

Mikołajki, Lisiny, Lisunie, Lubiewo, 

Łuknajno, Mikołajki, Nowe Sady, 

Prawodowo, Stare Sady, Stawek, 

Śniardewno, Tałty, Urwitałt, Zełwągi 

2. Szkoła Podstawowa w Baranowie 
Baranowo 29 

11-730 Mikołajki 

Baranowo, Cudnochy, Faszcze, Inulec, 

Jora Wielka, Śmietki 

3. 
Szkoła Podstawowa 

 im. M. Konopnickiej w Olszewie 

Olszewo 20 

11-730 Mikołajki 

Górkło, Grabek, Grabówek, Grabówka, 

Olszewo, Grabnik Mały, Lelek, 

Mateuszek, Pszczółki, Woźnice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Mikołajkach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3924



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3924


		2022-09-15T09:21:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




